
Förvaltningsberättelse 2023 för Öbovikens samfällighetsförening 

Årsstämma hölls i Rådåsgården söndagen den 5 mars 2023 kl 14.00

Närvarande 34 st medlemmar.


Styrelsen har bestått av Ulf Dackemark ordförande, Per Holmqvist kassör,

Katarina Svensson kassör och Martin Berggren ledamot.

Suppleanter  Peter Larsson och Jörgen Ragnarsson


4st protokollförda styrelsemöten har hållits under året.

Vi har även haft 2 st icke protokollförda avstämningar.

Planering inför höstens arbetsdag gjordes via e-mail


Det har under året kommit upp några hus till i området, nu är det inte många obebyggda 
tomter kvar i vårt område.


Våren och Höstens arbetsdagar genomfördes 13 maj resp lördagen den 16 september.

Anslutningen var mycket god ca 35-40 personer deltog båda dagarna.

Sedvanliga arbetsuppgifter genomfördes.

Bryggdäcket vid bodarna är förstärkt och arbetet med våra bryggor fortsätter.

Vi fortsätter med flisning av sly som kommer från våra skötselområden som sen läggs ut 
på våra gångvägar.

Under höstens arbetsdag genomfördes HLR utbildning och genomgång av vår 
Hjärtstartare.

Tack till Maria och Peder för denna livsviktiga utbildning.


Skötsel av skötselområdena - vi styrelsen känner att vi är på rätt väg.

Sköter vi områdena vi blivit tilldelade årligen blir det inte så mycket arbete.

Fortsätt det fina arbetet ni gör!


Arbetet med pumpbrunnar ,avlopp och våra bäddar har pågått under året.

Gruppen avser att informera om åtgärder som gjorts under 2023 på årsstämman.


15 Juli var det Världspremiär för Öbovikens Triathlon. Tack till Björn och Carina för 

ett fantastiskt fint arrangemang.

Årets Sommarfest som gick av stapeln 29 juli och var en fantastisk Italien inspirerad afton.

Lekarna var mycket uppskattade och Pizza trucken levererade väldigt goda pizzor.

En hemlig Italiensk sponsor var mycket uppskattad.


Hamnen är en fortsatt fin samlingsplats och nyttjas flitig för morgondopp, grillning, bad 
och båtliv. Ett område som är under ständig utveckling.

Vi har under året planerat och fått bygglov på att anlägga ”Trappan” vid 
sjösättningsrampen och detta arbete kommer att utföras av en arbetsgrupp med Jörgen i 
spetsen.

Förhoppningvis kan vi informera om detta på årsstämman.

Badplatsen vid berget har fått ett bänkbord.

Vi har många fina platser att njuta av i Öbovik




Per Holmqvist har även detta år slagit gräset på fornåkern och ängen.


Snöröjningen sköttes av Viktor Paulssons Lantbruk.


Snöröjningen 2023 har varit besvärlig på många områden i Vinter .Styrelsen kommer att ta 
upp detta på årsstämman.

Midsommar firades i strålande väder och Norrsken över Öbovik dokumenterades av 
Oscar i februari.


Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla medlemmar för utförda insatser för föreningen och 

ett stort Tack till er som i alla lägen tillhandahåller lämpliga maskiner för de olika projekt 

som genomförs.


Lidköping 2024 02 03


Ulf Dackemark            Per Holmqvist             Martin Berggren          Katarina Svensson      


 

 



